Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2015

                                                                          № 170
с. Партизанское

Об отказе в предварительном согласовании предоставления земельного участка главе КФХ, Шинк Елене Владимировне, и об отказе в предоставлении земельного участка без проведения аукциона
В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Федерального закона Российской Федерации от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать главе КФХ, Шинк Елене Владимировне в предварительном согласовании предоставления земельного участка, для выращивания зерновых и иных сельскохозяйственных культур, имеющего адресный ориентир: 6000 м на юго- запад от дома №18 по ул. Шоссейная, с. Партизанское, Смидовичский район, ЕАО, с кадастровым номером: 79:06:1713005:3.
2. Отказать в предоставлении земельного участка без проведения аукциона на право заключения договора аренды.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                                Е.Н. Волокитин